

# **ApS NR. 18 J.**

Vesterbrogade 106, 1 tv  
1620 København V

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/01/2016**

---

**Preben Busk Matthiasen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ApS NR. 18 J.

Vesterbrogade 106, 1 tv

1620 København V

Telefonnummer: 25306854

CVR-nr: 74729118

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

...

Ledelsesberetning

Udviklingen i selskabet

Årets resultat udviser et resultat på 381.245 kr. Det forventes, at udviklingen i regnskabsåret 2016 bliver tilfredsstillende.

Overskudsfordelinge

Årets resultat foreslås overført til overført overskud.

..

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

..Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra statusdagen og frem til i dag efter min overbevisning ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentlig.

...

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>157</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>	<b>157</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	381.245	255.928
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>381.245</b>	<b>256.085</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>381.245</b>	<b>256.085</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		389.932	
Overført resultat .....		-8.687	
<b>I alt</b> .....		<b>381.245</b>	<b>256.085</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		4.814.526	4.824.594
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>4.814.526</b>	<b>4.824.594</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.814.526</b>	<b>4.824.594</b>
Andre tilgodehavender .....			56.800
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>56.800</b>
Likvide beholdninger .....		108.417	404
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>108.417</b>	<b>57.204</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.922.943</b>	<b>4.881.798</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		4.822.943	4.441.698
Forslag til udbytte .....		-100.000	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.922.943</b>	<b>4.641.698</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			240.100
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>240.100</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>240.100</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.922.943</b>	<b>4.881.798</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

Renter af anden gæld	-8.687
Kursregulering anpartar	389.932
<b>I alt</b>	<b>381.245</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	200.000	
Tilgang	0	
Afgang	0	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>200.000</b>	
Nettoopskrivninger primo	4.441.541	
Andel i årets resultat jf. note	389.932	
Regulering	-116.947	
Udloddet udbytte	-100.000	
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>4.614.526</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.814.526</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
P. B. Matthiesen ApS, København	100%	230.000	69.041
Ban-Kapi ApS, Aalborg	100%	3.835.000	266.675
Revisionskontoret af 2004 ApS, København	100%	450.000	54.216